UBDN TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1968/SNNMT-KSNMT

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Quy trình sản xuất cây trồng, vật nuôi

trên địa bàn tỉnh An Giang

An Giang, ngày 10 tháng 06 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các

tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2534/VPUBND-KTĐT ngày 06/05/2025 về việc ý

kiến đối với đề nghị xây dựng Quyết định ban hành Quy trình sản xuất cây trồng,

vật nuôi trên địa bàn tỉnh An Giang.

Để triển khai thi hành Khoản 6 Điều 103 Luật Đất đai năm 2024 có hiệu

quả, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã báo cáo đề xuất và được UBND tỉnh chấp

thuận cho chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về ban hành Quy

trình sản xuất cây trồng, vật nuôi trên địa bàn tỉnh An Giang trong năm 2025 (theo

Tờ trình số 202/TTr-SNNMT ngày 21/04/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi

trường). Trên cơ sở đó, Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp tục thực hiện và đã

hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình và Quyết định ban hành Quy trình sản xuất cây trồng,

vật nuôi trên địa bàn tỉnh An Giang dự kiến trình UBND tỉnh trong tháng 7 năm

2025.

Nay Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; Sở, ban, ngành tỉnh và các

địa phương nghiên cứu đóng góp ý kiến, đồng thời lấy ý kiến rộng rãi của người

dân về dự thảo Quyết định ban hành Quy trình sản xuất cây trồng, vật nuôi trên

địa bàn tỉnh An Giang.

Nội dung dự thảo Tờ trình, Quyết định và các tài liệu liên quan kèm theo

được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

An Giang: https://www.sonongnghiep.angiang.gov.vn.

Các ý kiến đóng góp vui lòng gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước

ngày 20/06/2025 thông qua hệ thống Văn phòng điện tử VNPT 5.0 hoặc góp ý

trực tiếp đến địa chỉ số 83, Trần Quang Diệu, phường Mỹ Hòa, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.

2

Chi tiết xin liên hệ: Ông Lâm Tuấn Kiệt – CV. Phòng Khoáng sản, Nước

và Môi trường (số điện thoại 0352 055 947, email: ltkiet03@angiang.gov.vn).

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các đơn vị phối hợp hỗ trợ

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc sở;

- Lưu: VT, PKSNMT.

       KT.GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

          Hồ Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!